Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 26/09/2024 E 03/10/2024

Campeonato da Divisao Honra - HORTIRELVA

Fase Unica

Grupo unico

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
300.01.017.0 CF Carregal Sal GDR Canas Senhorim E N2 SR2 FEBRES-CARREGAL SAL 29/09/2024 15:00
300.01.018.0 UD Sampedrense GD Resende EST MUN PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL 29/09/2024 15:00
300.01.019.0 AD Castro Daire SC Penalva Castelo CD CASTRO DAIRE-CASTRO DAIRE 29/09/2024 15:00
300.01.020.0 Lusitano FC Vildemoinhos Nespereira FC ESTADIO DOS TRAMBELOS-VILDEMOINHOS 29/09/2024 15:00
300.01.021.0 SL Nelas GD Mangualde EST MUN NELAS-NELAS 29/09/2024 15:00
300.01.022.0 A Os Vouzelenses Carvalhais FC CAMPO MUNICIPAL CHAS-VOUZELA 29/09/2024 15:00
300.01.023.0 GD Oliveira Frades ACDR Lamelas PD OLIV FRADES N1-O FRADES 29/09/2024 15:00
300.01.024.0 CR Ferreira Aves CDR Moimenta Beira EST MONTRAGAO-LAMAS DE FERREIRA DE 29/09/2024 15:00

AVES
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Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 26/09/2024 E 03/10/2024

Campeonato da 12 Divisao - LEGADO RESTAURANTE

Fase Grupos

Norte
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
310.01.005.0 ADR Tarouquense GD Casa Povo Oliv. Douro EST MUN TAROUCA-TAROUCA 29/09/2024 15:00
310.01.006.0 SC Lamego GD Arcos FC ESTADIO REMEDIOS-LAMEGO 29/09/2024  15:00
310.01.007.0 AD Piges GD Parada PQ ARTUR ROD FONTES-SOUSELO 29/09/2024  15:00
310.01.008.0 ARCD Boassas GCD Ceireiros CAMPO FACHO-BOASSAS 29/09/2024  15:00
Centro
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
310.02.005.0 CD Santacruzense GDC Roriz C MARQUES VELOSO-CARVALHAIS 29/09/2024  15:00
310.02.006.0 SC Paivense ARC Sezurense EST MUN PEDRALVA-VILA NOVA DE PAIVA 29/09/2024  15:00
310.02.008.0 GD Campia UD Vilamaiorense PQ DESP CAMPIA-CAMPIA 29/09/2024  15:00
310.02.043.0 AD Satdo AC Travanca EST MUNIC PREMOREIRA-SATAO - VISEU 29/09/2024  15:00
Sul
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
310.03.006.0 Sport Vale Madeiros Benfica SC Nandufe CAMPO DA GATUNA-VALE DE MADEIROS 29/09/2024 15:00
310.03.007.0 GD Santacombadense Besteiros FC ESTADIO DR ESTEVAO FARIA-S CBA DAO 29/09/2024  15:00
310.03.008.0 SC Santar ASSRD Vila Ch3 S4 C FRANCISCO VITAL-SANTAR 29/09/2024  15:00
310.03.009.0 SC Vale Agores GDCRS Vila Silgueiros CAMPO JUIZ FORA-VALE DE ACORES 29/09/2024 15:00
310.03.010.0 CA Molelos Sport Cabanas Viriato Benfica CAMPO VALE PATA-MOLELOS 29/09/2024  15:00
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Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 26/09/2024 E 03/10/2024

Tacga Distrital Sub 18 - COPYVIS
12 Eliminatdria

12 Eliminatdria

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
337.01.001.0 SC Lamego CRC Santo André EST REMEDIOS CAMPO 2-LAMEGO 28/09/2024 15:00
337.01.002.0 CSCRD Ledes Beira Rio Loba SC Paivense PD LEQES BEIRA-RIO DE LOBA 28/09/2024 15:00
337.01.003.0 SC Penalva Castelo ADR Tarouquense CAMPO MUNC CERCA-PENALVA DO CASTELO 28/09/2024 15:00
337.01.004.0 CF Viriatos GD Resende CAMPO 12 MAIO-VISEU 28/09/2024 15:00
337.01.005.0 GD Oliveira Frades ASDREQ Orgens PD OLIV FRADES N1-O FRADES 28/09/2024 15:00
337.01.006.0 GD Santacombadense Besteiros FC "B" ESTADIO DR ESTEVAO FARIA-S CBA DAO 28/09/2024 15:00
337.01.007.0 CDR Moimenta Beira GD Casa Povo Oliv. Douro E M MOIMENTA BEIRA-MOIMENTA BEIRA 28/09/2024 15:00
337.01.008.0 CA Molelos O Crasto CAMPO VALE PATA-MOLELOS 28/09/2024 15:00
337.01.009.0 Lusitano FC Vildemoinhos AD Satdo CAMPO 12 MAIO-VISEU 28/09/2024 15:00
337.01.010.0 FC Ranhados A Os Vouzelenses PQ DESP ST2 EUFEMIA-RANHADOS 28/09/2024 15:00
337.01.011.0 Besteiros FC ASSRD Vila Chd Sa CAMPO CORTE-CAMPO DE BESTEIROS 28/09/2024 15:00
337.01.012.0 CRC Santo André "B" GD Mangualde CAMPO SANTO ANDRE-MANGUALDE 28/09/2024 15:00
337.01.013.0 UD Sampedrense CD Cinfdes EST MUN PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL 28/09/2024 15:00
337.01.014.0 Souselo FC SC Vale Agores PQ ARTUR ROD FONTES-SOUSELO 28/09/2024 15:00
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Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 26/09/2024 E 03/10/2024

Taga Distrital Sub 16 - VISAR
12 Eliminatdria

12 Eliminatdria

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
347.01.001.0 CSCRD Ledes Beira Rio Loba SC Penalva Castelo PD LEGES BEIRA-RIO DE LOBA 29/09/2024 10:00
347.01.002.0 GD Mangualde GD Resende CAMPO CONDE ANADIA-MANGUALDE 29/09/2024 10:00
347.01.003.0 UD Sampedrense Sport Viseu Benfica EST MUN PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL 29/09/2024 09:00
347.01.004.0 CA Molelos CDR Moimenta Beira "B" CAMPO VALE PATA-MOLELOS 29/09/2024 11:15
347.01.005.0 A Os Vouzelenses SC Tarouca "B" CAMPO MUNICIPAL CHAS-VOUZELA 29/09/2024 10:00
347.01.006.0 Académico Viseu FC "B" SC Paivense CAMPO 12 MAIO-VISEU 29/09/2024 10:00
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MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 26/09/2024 E 03/10/2024

Epoca de: 2024/25

Jogo

357.01.001.0 CF Os Repesenses "B"

357.01.002.0

357.01.003.0

357.01.004.0

357.01.005.0

357.01.006.0

357.01.007.0

357.01.008.0

357.01.009.0

357.01.010.0

357.01.011.0

357.01.012.0

357.01.013.0

357.01.014.0

Visitado

CF Os Repesenses
UD Sampedrense
SL Nelas

ASDREQ Orgens

Lusitano FC Vildemoinhos

Souselo FC

Sport Viseu Benfica
CA Molelos

Viseu 2001 ADSC

SC Penalva Castelo
GDCRS Vila Silgueiros
CD Tondela "B"

CRC Santo André

12 Eliminatoria

12 Elimininatdria

Tacga Distrital Sub 14 - TERRAS DO DEMO

Visitante

Académico Viseu FC"B"
Dinamo CE "B"

GD Resende

O Crasto

ASSRD Vila Cha Sa

CF Carregal Sal

CD Leomil

Dinamo CE

FC Ranhados

GD Oliveira Frades
Viseu United FC

CR Ferreira Aves

GD Santacombadense

Besteiros FC

Campo (localidade)
MONTENEGRO MACHADO-REPESES

MONTENEGRO MACHADO-REPESES
EST MUN PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL
EST MUN NELAS-NELAS

CAMPO 12 MAIO-VISEU

CAMPO 12 MAIO-VISEU

PQ ARTUR ROD FONTES-SOUSELO
CAMPO 12 MAIO-VISEU

CAMPO VALE PATA-MOLELOS

CAMPO 12 MAIO-VISEU

CAMPO MUNC CERCA-PENALVA DO CASTELO
C CASA POVO SILGUEIROS-SILGUEIROS
PQ JOGOS B2 NOVO-NANDUFE

CAMPO SANTO ANDRE-MANGUALDE

Data
28/09/2024

29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024

29/09/2024

15:00

10:00

11:15

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

09:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00
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